
               
Zawody dof inansowano ze środków budżetu państwa,  których dysponentem jest  Minister  Ku ltury,  D z iedzictwa Narodowego i  Sportu .  

 

Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych dla juniorów  –  Leszno (Centralna Szkoła Szybowcowa)  

08-11.07.2021 r.  

S1A - rakiety wysokościowe  temperatura 180 -25 0C  wiatr  1-2  m/s 

Lp. Nazwisko i imię Klub FAI ID 
Nr 

licencji  
1 lot 2 lot 3 lot Wynik Miejsce 

1.  WOJDYŁO Emilia SAUT Leonardo 121264 POL-7837 DQ - 360,4 360,4 1 

2.  GORYCZKA Kornelia  SAUT Leonardo 109869 POL-7751 356,3 - - 356,3 2 

3.  SADOWY Alex  SAUT Leonardo 121268 POL-7839 - - 344,4 344,4 3 

4.  WIELGOSZ Jakub SAUT Leonardo 134264 POL-8007 325,6 - - 325,6 4 

5.  TOKARCZYK Mateusz UKM Orion w Muszynie 7970 POL-7970 205,5 211,3 207,5 211,3 5 

6.  DŁUGOSZ Adam UKM Orion w Muszynie 7901 POL-7901 197,6 - 203,1 203,1 6 

7.  GRUCHAŁA Jan MTSR Sowiniec   POL-8235 201,7 - - 201,7 7 

8.  ZIĘTEK Inga MTSR Sowiniec   POL-8238 - 200,1 - 200,1 8 

9.  KUĆ Aleksandra MTSR Sowiniec 124679 POL-7891 135,9 196,3 - 196,3 9 

10.  CZERNIJ Jakub MTS w Kwidzynie   POL-7529 - 187,9 193,5 193,5 10 

11.  MACHERA Michał MTSR Sowiniec   POL-8236 192,3 - - 192,3 11 

12.  ŻYŁA  Jakub MTSR Sowiniec   POL-8237 191 - 189.9 191 12 

13.  MAJ Mateusz Aeroklub Śląski 66910 POL-7345 186,9 186,4 166,4 186,9 13 

14.  STAWKOWSKA Julia Aeroklub Śląski 158684 POL-8178 180,3 185,9 166,8 185,9 14 

15.  KUĆ Kacper MTSR Sowiniec 124678 POL-7890 - 176,3 185,8 185,8 15 

16.  KOPCIUCH Natalia Aeroklub Śląski 53968 POL-7045 177,9 178,6 DQ 178,6   16 

17.  RABCEWICZ-POCZĘSNY Jan MTS w Kwidzynie 129078 POL-7918 170 149 152,5 170 17 

 
Sędzia bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek         Sędzia Główny: Jerzy Boniecki   



               
Zawody dof inansowano ze środków budżetu państwa,  których dysponentem jest  Minister  Ku ltury,  D z iedzictwa Narodowego i  Sportu .  

 

Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych dla juniorów  –  Leszno (Centralna Szkoła Szybowcowa)  

08-11.07.2021 r.  

S3A - modele rakiet czasowych ze spadochronem    temperatura 220 -28 0C  wiatr  1-2  m/s 

lp. Nazwisko i imię Klub FAI ID Nr licencji 1 lot 2 lot 3 lot SUMA Dogrywka Miejsce 

1.  HALICKA Magdalena Aeroklub Ziemi Wałbrzyskiej 71651 POL-7413 300 300 300 900 
 

1 

2.  STAWKOWSKA Julia Aeroklub Śląski 158684 POL-8178 300 300 284 884 
 

2 

3.  ŻYŁA  Jakub MTSR Sowiniec   POL-8237 300 260 300 860 
 

3 

4.  DŁUGOSZ Adam UKM Orion w Muszynie 7901 POL-7901 300 213 300 813 
 

4 

5.  TOKARCZYK Mateusz UKM Orion w Muszynie 7970 POL-7970 216 300 275 791 
 

5 

6.  HALICKA Milena Aeroklub Ziemi Wałbrzyskiej 71652 POL-7414 208 300 271 779 
 

6 

7.  KOPCIUCH Natalia Aeroklub Śląski 53968 POL-7045 300 300 - 600 
 

7-12 

8.   MIKUŁA Szymon  SAUT Leonardo 121266 POL-7838 300 300 - 600 
 

7-12 

9.  POMYKAŁA Krzysztof  SAUT Leonardo   POL-8192 300 300 - 600 
 

7-12 

10.  WOJDYŁO Kacper  SAUT Leonardo 141405 POL-8097 300 DQ 300 600 
 

7-12 

11.  CZERNIJ Jakub MTS w Kwidzynie   POL-7529 300 300 - 600 
 

7-12 

12.  KUĆ Kacper MTSR Sowiniec 124678 POL-7890 300 DQ 300 600 
 

7-12 

13.  KUĆ Aleksandra MTSR Sowiniec 124679 POL-7891 232 300 DQ 532 
 

13 

14.  ZIĘTEK Inga MTSR Sowiniec   POL-8238 300 170 DQ 470 
 

14 

15.  ŻMUDA Franciszek  SAUT Leonardo 121270 POL-7841 300 DQ 119 419 
 

15 

16.  MACHERA Michał MTSR Sowiniec   POL-8236 108 300 DQ 408 
 

16 

17.  MAJ Mateusz Aeroklub Śląski 66910 POL-7345 97 DQ 300 397 
 

17 

18.  RABCEWICZ-POCZĘSNY Jan MTS w Kwidzynie 129078 POL-7918 207 DQ 100 307 
 

18 

19.  SADOWY Alex  SAUT Leonardo 121268 POL-7839 300 DQ DQ 300 
 

19-20 

20.  WIELGOSZ Jakub SAUT Leonardo 134264 POL-8007 300 DQ - 300 
 

19-20 

21.  GRUCHAŁA Jan MTSR Sowiniec   POL-8235 DQ 273 - 273 
 

21 

22.  SZEWCZYK Jacob  SAUT Leonardo   POL-8228 DQ DQ DQ 0 
 

22 

 
Sędzia bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek                 Sędzia Główny: Jerzy Boniecki   



               
Zawody dof inansowano ze środków budżetu państwa,  których dysponentem jest  Minister  Ku ltury,  D z iedzictwa Narodowego i  Sportu .  

 

Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych dla juniorów  –  Leszno (Centralna Szkoła Szybowcowa)  

08-11.07.2021 r.  

S4A - modele rakietoplanów   temperatura 180 -25 0C  wiatr  4-7  m/s 

Lp. Nazwisko i imię Klub FAI ID 
Nr 

licencji 
1 lot 2 lot 3 lot SUMA Dogrywka Miejsce 

1.  SADOWY Alex  SAUT Leonardo 121268 POL-7839 124 180 180 484 
 

1 

2.  SZEWCZYK Jacob  SAUT Leonardo   POL-8228 180 069 180 429 
 

2 

3.  TOKARCZYK Mateusz UKM Orion w Muszynie 7970 POL-7970 099 136 120 355 
 

3 

4.  GORYCZKA Kornelia  SAUT Leonardo 109869 POL-7751 180 141 - 321 
 

4 

5.  KUĆ Aleksandra MTSR Sowiniec 124679 POL-7891 103 096 081 280 
 

5 

6.  KOPCIUCH Natalia Aeroklub Śląski 53968 POL-7045 122 DQ 135 257 
 

6 

7.  KUĆ Kacper MTSR Sowiniec 124678 POL-7890 113 DQ 112 225 
 

7 

8.  ZIĘTEK Inga MTSR Sowiniec   POL-8238 DQ 036 150 186 
 

8 

9.  POMYKAŁA Krzysztof  SAUT Leonardo   POL-8192 DQ 180 DQ 180 
 

9 

10.  GRUCHAŁA Jan MTSR Sowiniec   POL-8235 047 075 DQ 122 
 

10 

11.  DŁUGOSZ Adam UKM Orion w Muszynie 7901 POL-7901 DQ 035 077 112 
 

11 

12.  MACHERA Michał MTSR Sowiniec   POL-8236 047 046 DQ 93 
 

12 

13.  ŻYŁA Jakub MTSR Sowiniec   POL-8237 013 021 036 70 
 

13 

14.  MAJ Mateusz Aeroklub Śląski 66910 POL-7345 DQ DQ DQ 0 
 

14-20 

15.  WIELGOSZ Jakub SAUT Leonardo 134264 POL-8007 DQ DQ - 0 
 

14-20 

16.  MIKUŁA Szymon  SAUT Leonardo 121266 POL-7838 DQ DQ - 0 
 

14-20 

17.  ŻMUDA Franciszek  SAUT Leonardo 121270 POL-7841 DQ DQ - 0 
 

14-20 

18.  BURDZY Konrad  SAUT Leonardo 121269 POL-7840 DQ - - 0 
 

14-20 

19.  WOJDYŁO Kacper  SAUT Leonardo 141405 POL-8097 DQ DQ DQ 0 
 

14-20 

20.  RABCEWICZ-POCZĘSNY Jan MTS w Kwidzynie 129078 POL-7918 DQ DQ DQ 0 
 

14-20 

 
Sędzia bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek                Sędzia Główny: Jerzy Boniecki   



               
Zawody dof inansowano ze środków budżetu państwa,  których dysponentem jest  Minister  Ku ltury,  D z iedzictwa Narodowego i  Sportu .  

 

Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych dla juniorów  –  Leszno (Centralna Szkoła Szybowcowa)  

08-11.07.2021 r.  

S5B - makiety rakiet wysokościowych    temperatura 250 - 290C  wiatr 1 -3  m/s 

Lp. Nazwisko i imię Klub FAI ID 
Nr 

licencji 
Pierwowzór 

Ocena 

statyczna 
1 lot 2 lot 3 lot Wynik Miejsce 

1.  WOJDYŁO Emilia SAUT Leonardo 121264 POL-7837 CANDLE 2A 341 393,6 - - 734,6 1 

2.  MIKUŁA Szymon  SAUT Leonardo 121266 POL-7838 CANDLE 2A 339 334,5 - - 673 2 

3.  GRUCHAŁA Jan MTSR Sowiniec   POL-8235 ROHINI RH75 282 347,5 - - 629,5 3 

4.  KUĆ Aleksandra MTSR Sowiniec 124679 POL-7891 ROHINI RH75 280 341,4 - - 621,4 4 

5.  TOKARCZYK Mateusz UKM Orion w Muszynie 7970 POL-7970 RASKO 2 381 194,0 189,1 - 575 5 

6.  SADOWY Alex  SAUT Leonardo 121268 POL-7839 CANDLE 2A 342 - - - 0 6-8 

7.  WIELGOSZ Jakub SAUT Leonardo 134264 POL-8007 SS-520-5 414 DQ - - 0 6-8 

8.  POMYKAŁA Krzysztof SAUT Leonardo  POL-8192 CANDLE 2A 344 - - - 0 6-8 

 
Komisja oceny makiet: Andrzej Pikosz, Andrzej Sawicki         Sędzia bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek                Sędzia Główny: Jerzy Boniecki 

Asystent sędziego: Moraczewski Krzysztof, Bujalski Daniel 

  



               
Zawody dof inansowano ze środków budżetu państwa,  których dysponentem jest  Minister  Ku ltury,  D z iedzictwa Narodowego i  Sportu .  

 

Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych dla juniorów  –  Leszno (Centralna Szkoła Szybowcowa)  

08-11.07.2021 r.  

S6A - modele rakiet czasowych z taśmą    temperatura 240 - 290C  wiatr  3-6  m/s 

Lp. Nazwisko i imię Klub FAI ID Nr licencji 1 lot 2 lot 3 lot SUMA Dogrywka Miejsce 

1.  WOJDYŁO Kacper  SAUT Leonardo 141405 POL-8097 180 134 076 390 
 

1 

2.  KOPCIUCH Natalia Aeroklub Śląski 53968 POL-7045 109 099 180 388 
 

2 

3.  GORYCZKA Kornelia  SAUT Leonardo 109869 POL-7751 172 134 079 385 
 

3 

4.  KUĆ Aleksandra MTSR Sowiniec 124679 POL-7891 128 101 129 358 
 

4 

5.  SZEWCZYK Jacob  SAUT Leonardo   POL-8228 113 175 064 352 
 

5 

6.  GRUCHAŁA Jan MTSR Sowiniec   POL-8235 084 147 109 340 
 

6 

7.  WIELGOSZ Jakub SAUT Leonardo 134264 POL-8007 120 095 107 322 
 

7-8 

8.  HALICKA Magdalena Aeroklub Ziemi Wałbrzyskiej 71651 POL-7413 094 081 147 322 
 

7-8 

9.  DŁUGOSZ Adam UKM Orion w Muszynie 7901 POL-7901 099 111 103 313 
 

9 

10.  RABCEWICZ-POCZĘSNY Jan MTS w Kwidzynie 129078 POL-7918 103 124 075 302 
 

10 

11.  MACHERA Michał MTSR Sowiniec   POL-8236 113 096 081 290 
 

11 

12.  ZIĘTEK Inga MTSR Sowiniec   POL-8238 075 116 093 284 
 

12 

13.  SADOWY Alex  SAUT Leonardo 121268 POL-7839 071 091 114 276 
 

13 

14.  MIKUŁA Szymon  SAUT Leonardo 121266 POL-7838 162 031 080 273 
 

14 

15.  STAWKOWSKA Julia Aeroklub Śląski 158684 POL-8178 072 084 108 264   
 

15-16 

16.  KUĆ Kacper MTSR Sowiniec 124678 POL-7890 062 079 123 264 
 

15-16 

17.  WOJDYŁO Emilia SAUT Leonardo 121264 POL-7837 071 085 099 255 
 

17 

18.  POMYKAŁA Krzysztof  SAUT Leonardo   POL-8192 089 093 071 253 
 

18-19 

19.  BURDZY Konrad  SAUT Leonardo 121269 POL-7840 180 DQ 073 253 
 

18-19 

20.  MAJ Mateusz Aeroklub Śląski 66910 POL-7345 075 077 093 245 
 

20 

21.  TOKARCZYK Mateusz UKM Orion w Muszynie 7970 POL-7970 060 060 086 206 
 

21-22 

22.  HALICKA Milena Aeroklub Ziemi Wałbrzyskiej 71652 POL-7414 068 086 052 206 
 

21-22 

23.  ŻMUDA Franciszek  SAUT Leonardo 121270 POL-7841 092 086 - 178 
 

23 

24.  ŻYŁA Jakub MTSR Sowiniec   POL-8237 DQ 058 071 129 
 

24 

25.  CZERNIJ Jakub MTS w Kwidzynie   POL-7529 DQ DQ 110 110 
 

25 

 
Sędzia bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek               Sędzia Główny: Jerzy Boniecki  



               
Zawody dof inansowano ze środków budżetu państwa,  których dysponentem jest  Minister  Ku ltury,  D z iedzictwa Narodowego i  Sportu .  

 

Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych dla juniorów  –  Leszno (Centralna Szkoła Szybowcowa)  

08-11.07.2021 r.  

S7 - makiety rakiet    temperatura 260 -28 0C  wiatr 2 - 6 m/s 

Lp. Nazwisko i imię Klub Nr licencji FAI ID Pierwowzór 
Ocena 

statyczna 
1 lot 2 lot Wynik Miejsce 

1.  WIELGOSZ Jakub SAUT Leonardo POL-8007 134264 NIKE ORION 514 105 - 619 1 

2.  BURDZY Konrad  SAUT Leonardo POL-7840 121269 METROR 2H 04 472 86 - 558 2 

3.  MIKUŁA Szymon  SAUT Leonardo POL-7838 121266 METROR 2H 04 473 81 - 554 3 

4.  ŻMUDA Franciszek  SAUT Leonardo POL-7841 121270 METROR 2H 07 473 77 - 550 4 

5.  TOKARCZYK Mateusz UKM Orion w Muszynie POL-7970 7970 RUBIS VE210-D 524 CE - 0 5-10 

6.  WOJDYŁO Emilia SAUT Leonardo POL-7837 121264 ARGO JAWELIN 485 DQ - 0 5-10 

7.  GORYCZKA Kornelia  SAUT Leonardo POL-7751 109869 METROR 2H 05 474 - - 0 5-10 

8.  SADOWY Alex  SAUT Leonardo POL-7839 121268 METROR 2H 05 469 DQ - 0 5-10 

9.  MACHERA Michał MTSR Sowiniec POL-8236  ROHINI RH75 329 DQ - 0 5-10 

10.  KUĆ Aleksandra MTSR Sowiniec POL-7891  ROHINI RH75 330 DQ - 0 5-10 

 
Komisja oceny makiet: Andrzej Pikosz, Andrzej Sawicki         Sędzia bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek                  Sędzia Główny: Jerzy Boniecki 

 
Asystent sędziego: Moraczewski Krzysztof, Bujalski Daniel 

  



               
Zawody dof inansowano ze środków budżetu państwa,  których dysponentem jest  Minister  Ku ltury,  D z iedzictwa Narodowego i  Sportu .  

 

Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych dla juniorów  –  Leszno (Centralna Szkoła Szybowcowa)  

08-11.07.2021 r.  

S8D - zdalnie sterowane modele rakietoplanów    temperatura 250 - 280C  wiatr  1-3  m/s 

Lp. Nazwisko i imię Klub FAI ID 
Nr 

licencji 
1 lot 2 lot 3 lot Suma Miejsce 

1.  KOSZELSKI Wojciech SAUT Leonardo  POL-7311 389 295 420 1104 1 

2.  CZERKIES Mateusz  SAUT Leonardo 94372 POL-7644 269 289 420 978 2 

3.  FLOREK Sebastian MTSR Sowiniec 120105 POL-7824 238 219 420 877 3 

4.  WOJDYŁO Emilia SAUT Leonardo 121264 POL-7837 226 298 210 734 4 

5.  KUĆ Aleksandra MTSR Sowiniec 124679 POL-7891 113 59 DQ 162 5 

6.  MIKUŁA Szymon  SAUT Leonardo 121266 POL-7838 DQ - - - 6 

 
Sędzia bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek               Sędzia Główny: Jerzy Boniecki  



               
Zawody dof inansowano ze środków budżetu państwa,  których dysponentem jest  Minister  Ku ltury,  D z iedzictwa Narodowego i  Sportu .  

 

Mistrzostwa Polski Modeli Kosmicznych dla juniorów  –  Leszno (Centralna Szkoła Szybowcowa)  

08-11.07.2021 r.  

S9A - modele rakiet czasowych z opadaniem wirowym    temperatura 250 -29 0C  wiatr 3 - 7 m/s 

Lp. Nazwisko i imię Klub FAI ID 
Nr 

licencji 
1 lot 2 lot 3 lot SUMA Dogrywka Miejsce 

1.  RABCEWICZ-POCZĘSNY Jan MTS w Kwidzynie 129078 POL-7918 082 180 099 361 
 

1 

2.  STAWKOWSKA Julia Aeroklub Śląski 158684 POL-8178 069 180 105 354 
 

2 

3.  Żyła Jakub MTSR Sowiniec   POL-8237 096 180 - 276 
 

3 

4.  KUĆ Aleksandra MTSR Sowiniec 124679 POL-7891 129 126 DQ 255 
 

4 

5.  TOKARCZYK Mateusz UKM Orion w Muszynie 7970 POL-7970 063 085 080 228 
 

5 

6.  POMYKAŁA Krzysztof  SAUT Leonardo   POL-8192 081 051 85 217 
 

6 

7.  WIELGOSZ Jakub SAUT Leonardo 134264 POL-8007 143 049 DQ 192 
 

7 

8.  GRUCHAŁA Jan MTSR Sowiniec   POL-8235 096          - 085 181 
 

8 

9.  SADOWY Alex  SAUT Leonardo 121268 POL-7839 091 051 - 142 
 

9 

10.  MAJ Mateusz Aeroklub Śląski 66910 POL-7345 DQ 063 073 136 
 

10 

11.  WOJDYŁO Kacper  SAUT Leonardo 141405 POL-8097 072 056 DQ 128 
 

11 

12.  SZEWCZYK Jacob  SAUT Leonardo   POL-8228 084 040 DQ 124 
 

12 

13.  MACHERA Michał MTSR Sowiniec   POL-8236 DQ 107 - 107 
 

13 

14.  CZERNIJ Jakub MTS w Kwidzynie   POL-7529 104 - - 104 
 

14 

15.  KOPCIUCH Natalia Aeroklub Śląski 53968 POL-7045 DQ 093 DQ 093 
 

15 

16.  KUĆ Kacper MTSR Sowiniec 124678 POL-7890 071 DQ - 071 
 

16-17 

17.  WOJDYŁO Emilia SAUT Leonardo 121264 POL-7837 071 DQ - 071 
 

16-17 

18.  ŻMUDA Franciszek  SAUT Leonardo 121270 POL-7841 053 DQ - 053 
 

18 

19.  DŁUGOSZ Adam UKM Orion w Muszynie 7901 POL-7901 DQ DQ DQ 0 
 

19-20 

20.  ZIĘTEK Inga MTSR Sowiniec   POL-8238 DQ - DQ 0 
 

19-20 

 
Sędzia bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek                 Sędzia Główny: Jerzy Boniecki 


